
検査内容一時変更解除のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。
下記検査項目につきまして、試薬の供給が遅延・中断により検査内容を

一時変更するご案内をしておりましたが、２月上旬より新ロットの試薬が
供給開始となるとの連絡がございました。
これにより、一時変更の解除が可能となりましたのでご案内いたします。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。
何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

◆検査内容一時変更解除
2024年2月13日（火）よりとご案内しておりました検査内容
一時変更を解除し、変更前と同様の検査が可能となります。

◆対象項目

          

お問い合わせ
                                                    株式会社CIS熊本中央研究所

TEL(096)284-1381

No.2024-1-2 解除

令和6年1月

C I S Clinical News
Clinical Inspection Service

コード 検査項目 内容 変更前内容

3601
トキソプラズマ抗体

IgM

材料 血清

測定方法 ELISA法

基準値
陰性（－）
0.8未満
（C.O.I）

所要日数 1～３日

様式番号：RE-QA-0007 第1版


	スライド 1

